
EFC Woodward

N° DESSIN REV

A51ZX90108 B
FEUILLE 1 DE 1A Création 07/02/07 mm

B modification 05/06/07 mm

Rev
. Description Date

Auteu
r UNIGEN

Unigen

EPG

standard
speed control

speed out 17

18 NC
12 NC

11
2

(- alim)
2

Se réferer à la documentation Unigen (partie mise e n
service (chapitre 6.2 speed governor) pour les régl ages

des potentiomètres SPD offset et gain.
(en géneral 1 tiers de tour
offset et 1 quart de tour

gain)


